2025年５月14日
各 位

上場会社名     スーパーバッグ株式会社
代表者     代表取締役社長 䬢口  肇
（コード番号 3945 東証スタンダード市場）
問合せ先   取締役常務執行役員管理本部長

  兼平 修一
（TEL            04-2938-1222）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期において、下記のとおり繰延税金資産を計上いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．繰延税金資産の計上の内容

 2025年３月期及び今後の収益性改善見通しを勘案し、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、

2025年３月期において、繰延税金資産を計上いたしました。これにより、2025年３月期の法人税等調整額

（△は利益）は△222百万円となりました。

２．今後の見通し

本件の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上